Significamus praesentibus hisce, quorum interest intereritve, univer­
sis et singulis inter alia, quae in conventu hoc nostro ad pacem atque 
amicitiam inter Principes nostros Regnaque et ditiones eorum concilian­
dam acta inter nos sunt, imprimis de certa etiam formula confirmationis 
pactorum transactum statutumque inter nos est, de qua quo minus dubi­
tationis esset, eandem formulam hisce etiam literis ,a nobis subscriptis 
et signatis mutuo inter nos edendam eamque ex hoc ipso tempore Prin­
cipum nostrorum nomine ratam habendam duximus. Formulae autem 
eius tenor est is, qui a) sequitur: 

Nos Rudolphus, divina favente clementia electus Romanorum Impe­
rator semper Augustus, ac Germaniae, Ungariae, Bohemiae, Dalmatiae, 
Croatiae etc. Rex, Brabantiae, Stiriae, Carniolae, Marchio Moraviae etc., 
Dux Lucemburgensis ac Superioris et Inferioris Silesiae, Wirtemberg et 
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Teckae, Princeps Sueviae, Comes Habsburgi, Tirolis, Ferolis, Kiburgi et 
Loritiae Landravius, Alsatiae Marchio, Sacri Romani Imperii, Burgondiae 
ac Superio·ris et Inferiori.s Lusatiae Dominus, Marchio Slavoniae, Portus, 
Naonis et Salinarum, In.fans Hispaniarum, Archidux Austriae, Dux Bur­
gundiae, et nos Sigismundus III, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae Livoniaeque, necnon 
eadem gratia designatus Rex Sueciae et Magni Ducatus Filantiae •> haeres 
etc., tenore praesentium recognoscimus et notum facimus universis et sin­
gulis, praesenti.bus et futuris, horum notitiam habituris. 

Quandoquidem qui Christi locum in terris gerunt, eos in hoc elabo­
rare maxime decet, ut cuius locum obtinent, eius vestigiis incedant, nos 
memoria tenentes, quod non aliunde potestas nostra sit, quam ab eo, a 
quo nomen ducimus cuiusque appellatione censeri volumus, Domino No­
stro Iesu Christo, qui quos ipse nobis subiecit populos, eos loco suo regere 
et gubernare, bue omnes curas et cogitationes nostras convertendas duxi­
mus, et quatenus id humanitus praestari potest, adiuvante eo, cuius sit 
solius munere, contigit, quod proxime ad similitudinem eius accederemus, 
per quem Reges regnant, Principes imperant et Potentes decernunt iusti­
ciam; quoniam vero non ille potentiam suam, non sapientiam, sed eam 
solam, qua societas hominum inter ipsos continetur, dilectionem, qua 
nos prior ipse praeter meritum illum prosecutus est, irnitari voluit, ut 
sicut ipse dilexit nos, ·ita et ipsi vicissim diligeremus invicem ac pacem, 
concordiam tranquHlitatemque mutuam inter nos conservaremus, neque 
potest illi sacrificium ullum a mortalibus offerri gratius, quam sit frater­
na caritas inter unius corporis membra.